

| Processo          | Empenho      | Fornecedor                                  | CNPJ             | nº Item    | Quant        | P.Unitário              | Preço Total             | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Data de Empenho |
|-------------------|--------------|---------------------------------------------|------------------|------------|--------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| TRT 24ª           | 2017NE000773 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIAO | 080026/00001     | 001<br>002 | 1,00<br>1,00 | 566.380,74<br>93.133,29 | 566.380,74<br>93.133,29 | PRECATÓRIOS INCLUÍDOS NA LOA2017 - PROC. 0000034-25.2016.5.24.0000.<br>PRECATÓRIOS INCLUÍDOS NA LOA2017 - PROC. 0001209-75.2012.5.24.0006.                                                                                                                                                                                 | 02/08/2017      |
| TRT 24ª           | 2017NE000774 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIAO | 080026/00001     | 001        | 1,00         | 15.869,22               | 15.869,22               | ATENDER DESPESA COM OS RECOLHIMENTOS AO INSS/EMPREGADOR, REFERENTE AO PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS INCLUÍDOS NA LOA2017.                                                                                                                                                                                                       | 02/08/2017      |
| TRT 24ª           | 2017NE000775 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIAO | 080026/00001     | 001        | 1,00         | 62.154,90               | 62.154,90               | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS - UFMS - CONFORME O CRÉDITO DESCENTRALIZADO POR MEIO DA 2017NC800001, DE 17/01/2017.                                                                                                                                                                                        | 02/08/2017      |
| TRT 24ª           | 2017NE000776 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIAO | 080026/00001     | 001        | 1,00         | 49.092,86               | 49.092,86               | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS - INCRA - CONFORME O CRÉDITO DESCENTRALIZADO POR MEIO DA 2017NC800008, DE 17/01/2017.                                                                                                                                                                                       | 02/08/2017      |
| TRT 24ª           | 2017NE000777 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIAO | 080026/00001     | 001        | 1,00         | 7.393,91                | 7.393,91                | ATENDER DESPESA COM O RECOLHIMENTO AO INSS/EMPREGADOR, REFERENTE AO PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS - INCRA - CONFORME O CRÉDITO DESCENTRALIZADO POR MEIO DA 2017NC800008, DE 17/01/2017.                                                                                                                                         | 02/08/2017      |
| TRT 24ª 3960/2017 | 2017NE000780 | ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A         | 86781069/0001-15 | 001        | 9,00         | 1.808,69                | 16.278,21               | ATENDER DESPESA COM A PARTICIPAÇÃO DE 9 (NOVE) SERVIDORES DESTES TRIBUNAL NO CURSO "ACORDÃO DO TCU QUE DEVEM SER CONHECIDOS E COMPREENDIDOS POR QUEM ATUA NAS LICITAÇÕES E NOS CONTRATOS".                                                                                                                                 | 02/08/2017      |
| TRT 24ª 2934/2017 | 2017NE000781 | AGUAS GUARIROBA SA                          | 04089570/0001-50 | 001        | 1,00         | 28.730,89               | 28.730,89               | ATENDER DESPESA COM O CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ÁGUA TRATADA E DE COLETA E TRATAMENTO DE ESGOTO SANITÁRIO P/ AS UNIDADES DESTES TRIBUNAL LOCALIZADAS NA CAPITAL, PARA O PERÍODO DE 8.11 A 31.12.2017                                                                                            | 02/08/2017      |
| TRT 24ª 3976/2017 | 2017NE000782 | INOVE SOLUCOES EM CAPACITACAO E EVENTOS L   | 23880650/0001-74 | 001        | 16,00        | 1.406,25                | 22.500,00               | PARTICIPACAO DE 16 SERVIDORES DESTES TRT NO "CURSO PRÁTICO - PLANILHA DE CUSTOS COMO INSTRUMENTO DE FISCALIZACAO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS, IMPLICAÇÕES E RISCOS NA LICITACAO E NA EXECUCAO CONTRATUAL, SEGUNDO AS DIRETRIZES DA IN 5/2017".                                                                               | 04/08/2017      |
| TRT 24ª 3872/2017 | 2017NE000788 | IMAGEM PHOTO CARD LTDA - EPP                | 02672341/0001-39 | 001        | 60,00        | 11,16                   | 669,60                  | ATENDER DESP. C/ A AQUISIÇÃO DE CARTÕES DE PROXIMIDADE P/ CONTROLE DE ACESSO PERSONALIZADO (CRACHÁ), P/ IDENTIFICAÇÃO DOS MAGISTRADOS, SERVIDORES, ESTAGIÁRIOS E COLABORADORES DESTES TRT, P/ ATENDIMENTO À DEMANDA NO CORRENTE EXERCÍCIO                                                                                  | 07/08/2017      |
| TRT 24ª 6389/2013 | 2017NE000792 | REFRIPAR - COMERCIO E REFRIGERACAO LTDA -   | 02772299/0001-28 | 001        | 1,00         | 620,00                  | 620,00                  | ATENDER DESPESA COM A CONFECCAO DO PLANO DE MANUTENCAO, OPERACAO E CONTROLE (PMOC), REFERENTE À PRORROGACAO DO PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVIÇOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM CONDICIONADORES DE AR.                                                                                       | 17/08/2017      |
| TRT 24ª 6389/2013 | 2017NE000795 | REFRIPAR - COMERCIO E REFRIGERACAO LTDA -   | 02772299/0001-28 | 001        | 20,00        | 340,00                  | 6.800,00                | VISITA TÉCNICA, SEM DESLOCAMENTO, REFERENTE AO GRUPO 01 PARA MANUTENCAO CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS REFERENTES AOS ITENS 01 A 29 DO ANEXO II DO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO Nº 09/2014 (CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT DE PAREDE HIL-WALL E DE TETO CASSETE, CONDICIONADORES DE AR DO TIPO JANELA E CORTINA DE AR),       | 17/08/2017      |
|                   |              |                                             |                  | 002        | 6,00         | 183,33                  | 1.099,98                | DESLOCAMENTO REFERENTE AO GRUPO 01, PARA MOBILIZACAO DE EQUIPE E VISITA DE CHAMADA TÉCNICA DE MANUTENCAO CORRETIVA, NOS EQUIPAMENTOS REFERENTES AOS ITENS 01 A 29 DO ANEXO II DO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO Nº 09/2014 (CONDICIONADORES DE AR DO TIPO SPLIT DE PAREDE HIL-WALL E DE TETO CASSETE, CONDICIONADORES DE      |                 |
|                   |              |                                             |                  | 003        | 4,00         | 300,00                  | 1.200,00                | DESLOCAMENTO REFERENTE AO GRUPO 01, PARA MOBILIZACAO DE EQUIPE E VISITA DE CHAMADA TÉCNICA DE MANUTENCAO CORRETIVA, NOS EQUIPAMENTOS REFERENTES AOS ITENS 01 A 29 DO ANEXO II DO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO Nº 09/2014 (CONDICIONADORES DE AR DO TIPO SPLIT DE PAREDE HIL-WALL E DE TETO CASSETE, CONDICIONADORES DE      |                 |
|                   |              |                                             |                  | 004        | 4,00         | 333,67                  | 1.334,68                | DESLOCAMENTO REFERENTE AO GRUPO 01, PARA MOBILIZACAO DE EQUIPE E VISITA DE CHAMADA TÉCNICA DE MANUTENCAO CORRETIVA, NOS EQUIPAMENTOS REFERENTES AOS ITENS 01 A 29 DO ANEXO II DO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO Nº 09/2014 (CONDICIONADORES DE AR DO TIPO SPLIT DE PAREDE HIL-WALL E DE TETO CASSETE, CONDICIONADORES DE      |                 |
|                   |              |                                             |                  | 005        | 6,00         | 400,00                  | 2.400,00                | DESLOCAMENTO REFERENTE AO GRUPO 01, PARA MOBILIZACAO DE EQUIPE E VISITA DE CHAMADA TÉCNICA DE MANUTENCAO CORRETIVA, NOS EQUIPAMENTOS REFERENTES AOS ITENS 01 A 29 DO ANEXO II DO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO Nº 09/2014 (CONDICIONADORES DE AR DO TIPO SPLIT DE PAREDE HIL-WALL E DE TETO CASSETE, CONDICIONADORES DE      |                 |
| TRT 24ª 6389/2013 | 2017NE000796 | REFRIPAR - COMERCIO E REFRIGERACAO LTDA -   | 02772299/0001-28 | 001        | 1,00         | 15.175,86               | 15.175,86               | ATENDER DESPESA COM A PRORROGACAO DO PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE PECAS NOVAS E ORIGINAIS PARA OS CONDICIONADORES DE AR INSTALADOS NAS UNIDADES DESTES TRIBUNAL, PARA O PERÍODO DE 22.8 A 31.12.2017.                                                                                                  | 17/08/2017      |
| TRT 24ª 2183/2017 | 2017NE000801 | CONSELHO DA COMUNIDADE DE CAMPO GRANDE MS   | 37227097/0001-80 | 001        | 1,00         | 11.864,74               | 11.864,74               | ATENDER DESPESA COM A PRESTACAO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM EXTERNA NA SEDE DESTES TRIBUNAL, A SER REALIZADA POR INTERNO DO SISTEMA PRISIONAL DE CAMPO GRANDE, POR 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31.12.2017.                                                                                       | 22/08/2017      |
| TRT 24ª 4440/2017 | 2017NE000803 | OLIVEIRA ARAUJO ENGENHARIA LTDA - EPP       | 17030652/0001-71 | 001        | 1,00         | 2.295,00                | 2.295,00                | SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO PARA AVALIACAO DA CONFORMIDADE DO PROJETO EXECUTIVO DE INSTALACOES ELÉTRICAS (TOMADAS, ILUMINACAO E MOTORES), LUMINOTÉCNICA, ANTENAS COLETIVAS DE TV E SONORIZACAO, CABEAMENTO ESTRUTURADO, ALARME, SPDA, GRUPO MOTO-GERADORES, SISTEMA DE SUPERVISAO, COMANDO E CONTROLE PREDIAL, INS-      | 22/08/2017      |
|                   |              |                                             |                  | 002        | 1,00         | 2.050,00                | 2.050,00                | SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO PARA AVALIACAO DA CONFORMIDADE DO PROJETO EXECUTIVO DE CLIMATIZACAO E VENTILACAO DE OBRA DE EDIFICACAO EM TERRENO LOCALIZADO EM JARDIM/MS. GRUPO 2. ITEM 1.                                                                                                                                  |                 |
| TRT 24ª 4539/2017 | 2017NE000804 | CLERIO MAGNO DE LIMA                        | 047901448-52     | 001        | 1,00         | 400,00                  | 400,00                  | ATENDER DESPESA COM A CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR CLÉRIO MAGNO DE LIMA. ATO DE CONCESSAO Nº 12/2017.                                                                                                                                                                                                     | 22/08/2017      |
| TRT 24ª 4539/2017 | 2017NE000805 | CLERIO MAGNO DE LIMA                        | 047901448-52     | 001        | 1,00         | 400,00                  | 400,00                  | ATENDER DESPESA COM A CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR CLÉRIO MAGNO DE LIMA. ATO DE CONCESSAO Nº 12/2017.                                                                                                                                                                                                     | 22/08/2017      |
| TRT 24ª 1932/2017 | 2017NE000806 | PREMIUM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME    | 08612803/0001-09 | 001        | 2,00         | 605,00                  | 1.210,00                | ARMÁRIO ALTO, MEDIDAS MÍNIMAS E MÁXIMAS DE 800/900 MM (L) X 450/600 MM (P) X 1600 MM (H), CORPO, TAMPO, PORTAS E PRATELEIRAS SÃO FABRICADAS EM MADEIRA AGLOMERADA, SENDO O TAMPO COM 25 MM DE ESPESSURA E O CORPO, PORTAS E PRATELEIRAS COM 18 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO, EM AMBAS AS FACES, COM LAMINADO MELAMÍNICO     | 23/08/2017      |
|                   |              |                                             |                  | 002        | 2,00         | 355,00                  | 710,00                  | ARMÁRIO BAIXO, MEDIDAS MÍNIMAS E MÁXIMAS DE 800/900 MM (L) X 450/600 MM (P) X 740/750 MM (H), CORPO, TAMPO, PORTAS E PRATELEIRAS SÃO FABRICADAS EM MADEIRA AGLOMERADA, SENDO O TAMPO COM 25 MM DE ESPESSURA E O CORPO, PORTAS E PRATELEIRAS COM 18 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO, EM AMBAS AS FACES, COM LAMINADO MELAMÍNICO |                 |

|                   |              |                                           |                  |     |        |            |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
|-------------------|--------------|-------------------------------------------|------------------|-----|--------|------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| TRT 24ª 1932/2017 | 2017NE000807 | MINIMAQ EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS LTD | 53118022/0001-17 | 001 | 8,00   | 419,00     | 3.352,00   | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE GAVETEIRO PEDESTAL FIXO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 12/2017, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 16/2017.                                                                                                                                  | 23/08/2017 |
| TRT 24ª 1932/2017 | 2017NE000808 | FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, | 04869711/0001-58 | 001 | 2,00   | 500,00     | 1.000,00   | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MESA RETANGULAR. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 13/2017, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 16/2017.                                                                                                                                          | 23/08/2017 |
| TRT 24ª 2584/2013 | 2017NE000809 | ELETROTECNICA PANTANAL LTDA - ME          | 04048465/0001-73 | 001 | 1,00   | 2.400,00   | 2.400,00   | ATENDER DESPESA COM A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO N° 57, REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM GRUPO GERADOR INSTALADO NA SEDE DESTA TRIBUNAL, PARA O PERÍODO DE 01.10 A 31.12.2017.                                                      | 23/08/2017 |
| TRT 24ª 2584/2013 | 2017NE000810 | ELETROTECNICA PANTANAL LTDA - ME          | 04048465/0001-73 | 001 | 1,00   | 1.230,00   | 1.230,00   | ATENDER DESPESA COM A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO N° 57/2013, REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM GRUPO GERADOR INSTALADO NA SEDE DESTA TRIBUNAL, PARA O PERÍODO DE 01.10 A 31.12.2017.                                                  | 23/08/2017 |
| TRT 24ª 2584/2013 | 2017NE000811 | ELETROTECNICA PANTANAL LTDA - ME          | 04048465/0001-73 | 001 | 18,00  | 9,99       | 179,82     | ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSE QUE ATENDA A NORMA SAE 15W40 E TENHA CLASSIFICAÇÃO API-C14 OU SUPERIOR.<br>REFERÊNCIA: LUBRAX EXTRA TURBO.<br>GRUPO ÚNICO. SUBITEM 03.                                                                                                              | 23/08/2017 |
|                   |              |                                           |                  | 002 | 1,00   | 75,40      | 75,40      | ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO LUBRIFICANTE.<br>REFERÊNCIA: MMW905411890011.<br>GRUPO ÚNICO. SUBITEM 04.                                                                                                                                                                               |            |
|                   |              |                                           |                  | 003 | 1,00   | 77,27      | 77,27      | FILTRO DE COMBUSTÍVEL.<br>REFERÊNCIA: MMW905411510020.<br>GRUPO ÚNICO. SUBITEM 05.                                                                                                                                                                                                 |            |
|                   |              |                                           |                  | 004 | 1,00   | 148,99     | 148,99     | ELEMENTO PRINCIPAL DO FILTRO DE AR.<br>REFERÊNCIA: MANN C 23 610.<br>GRUPO ÚNICO. SUBITEM 06.                                                                                                                                                                                      |            |
|                   |              |                                           |                  | 005 | 1,00   | 159,99     | 159,99     | ELEMENTO SECUNDÁRIO DO FILTRO DE AR.<br>REFERÊNCIA: MANN CF 610.<br>GRUPO ÚNICO. SUBITEM 07.                                                                                                                                                                                       |            |
|                   |              |                                           |                  | 006 | 351,00 | 2,96       | 1.038,96   | COMBUSTÍVEL ÓLEO DIESEL; DEVE ATENDER À NORMA BRASILEIRA ANP N° 32, DE 16.10.2007 - DOU 17.10.2007.<br>GRUPO ÚNICO. SUBITEM 08.                                                                                                                                                    |            |
|                   |              |                                           |                  | 007 | 1,00   | 499,99     | 499,99     | BATERIA 12V, SELADA, SEM MANUTENÇÃO, CAPACIDADE NOMINAL A 25°C 170A, CORRENTE DE PARTIDA A FRIO 1100A, HOT CRANKING A 25°C 1800A, COM PRATA, RESERVA DE CAPACIDADE 330A.<br>GRUPO ÚNICO. SUBITEM 09.                                                                               |            |
| TRT 24ª 2584/2013 | 2017NE000812 | ELETROTECNICA PANTANAL LTDA - ME          | 04048465/0001-73 | 001 | 1,00   | 1.251,00   | 1.251,00   | ATENDER DESPESA COM A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO N° 57/2013, REFERENTE AO FORNECIMENTO DE PEÇAS, QUANDO NECESSÁRIA A SUBSTITUIÇÃO, PARA O GRUPO GERADOR INSTALADO NESTE TRIBUNAL, PARA O PERÍODO DE 01.10 A 31.12.2017.                                          | 23/08/2017 |
| TRT 24ª 4568/2017 | 2017NE000813 | ALDO RENATO PEREIRA                       | 157589311-87     | 001 | 1,00   | 1.000,00   | 1.000,00   | ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ALDO RENATO PEREIRA. ATO DE CONCESSÃO N° 13/2017.                                                                                                                                                              | 24/08/2017 |
| TRT 24ª 4568/2017 | 2017NE000814 | ALDO RENATO PEREIRA                       | 157589311-87     | 001 | 1,00   | 500,00     | 500,00     | ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ALDO RENATO PEREIRA. ATO DE CONCESSÃO N° 13/2017.                                                                                                                                                              | 24/08/2017 |
| TRT 24ª 4251/2017 | 2017NE000817 | ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECADACAO E DISTR | 00474973/0001-62 | 001 | 1,00   | 2.185,50   | 2.185,50   | ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DO ECAD PARA ARRECADACÃO E DISTRIBUIÇÃO DOS DIREITOS AUTORAIS DE MÚSICAS QUE SERÃO DIVULGADAS POR MEIO DA WEB RÁDIO DESTA TRIBUNAL, NO PERÍODO DE AGOSTO A DEZEMBRO DE 2017.                                                                     | 25/08/2017 |
| TRT 24ª 4034/2017 | 2017NE000819 | TELEFONICA BRASIL S.A                     | 02558157/0001-62 | 001 | 1,00   | 10.852,80  | 10.852,80  | ACESSO MÓVEL À INTERNET, PADRÃO 4G, FRANQUIA DE 5GB, COM FORNECIMENTO EM COMODATO DE MODEM. ITEM 1.<br>PONTOS DE ACESSO = 68 (SESSENTA E OITO).                                                                                                                                    | 28/08/2017 |
|                   |              |                                           |                  | 002 | 1,00   | 2.033,20   | 2.033,20   | PREÇO UNITÁRIO = R\$ 39,90 (TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS).<br>ACESSO MÓVEL À INTERNET, PADRÃO 4G, FRANQUIA DE 5GB, COM FORNECIMENTO EM COMODATO DE CHIP DESTACÁVEL E REACOPLÁVEL (CHIP DE TRÍPLIO CORTE) OU COM ADAPTADOR. ITEM 2.<br>PONTOS DE ACESSO = 17 (DEZESSETE). |            |
| TRT 24ª 5538/2015 | 2017NE000820 | CLARO S.A                                 | 40432544/0001-47 | 001 | 1,00   | 15.731,38  | 15.731,38  | ATENDER DESP. COM A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL (SERVIÇO MÓVEL PESSOAL), C/ O FORNEC., EM REGIME DE COMODATO, DE 20 ESTAÇÕES MÓVEIS, PARA O PERÍODO DE 5.9 A 31.12.2017.                                              | 28/08/2017 |
| TRT 24ª 6302/2015 | 2017NE000822 | TECNISYS INFORMATICA E ASSESSORIA EMPRESA | 26990812/0001-15 | 001 | 1,00   | 3.677,07   | 3.677,07   | SUBSCRIÇÃO ANUAL JBOSS ENTERPRISE APPLICATION PLATFORM 16 CORES COM SUPORTE PREMIUM COM GARANTIA DE FUNCIONAMENTO E DIREITO DE ATUALIZAÇÃO DE VERSÃO DO SOFTWARE POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITEM 1.<br>QUANTIDADE: 1.                                                      | 29/08/2017 |
|                   |              |                                           |                  | 002 | 1,00   | 13.074,35  | 13.074,35  | SUBSCRIÇÃO ANUAL JBOSS ENTERPRISE APPLICATION PLATFORM 64 CORES COM SUPORTE PREMIUM COM GARANTIA DE FUNCIONAMENTO E DIREITO DE ATUALIZAÇÃO DE VERSÃO DO SOFTWARE POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITEM 2.<br>QUANTIDADE: 1.                                                      |            |
|                   |              |                                           |                  | 003 | 1,00   | 5.066,35   | 5.066,35   | SUBSCRIÇÃO ANUAL JBOSS ENTERPRISE APPLICATION PLATFORM 16 CORES COM SUPORTE STANDARD COM GARANTIA DE FUNCIONAMENTO E DIREITO DE ATUALIZAÇÃO DE VERSÃO DO SOFTWARE POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITEM 3.<br>QUANTIDADE: 2.                                                     |            |
| TRT 24ª 1265/2017 | 2017NE000830 | CENTRALLIMP LIMPEZA E SERVICOS LTDA       | 07123895/0001-09 | 001 | 1,00   | 460.368,22 | 460.368,22 | ATENDER DESPESA COM O CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO A SEREM EXECUTADOS NAS UNIDADES DESTA TRIBUNAL, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ O DIA 31.12.2017.                                                                            | 31/08/2017 |